Тамбовская область

Токарёвский районный Совет народных депутатов

(Шестой созыв -  заседание восьмое)

РЕШЕНИЕ
         21.03.2019                                р.п. Токарёвка                                    №  69
О внесении  изменений в Прогнозный план приватизации муниципального имущества Токарёвского района Тамбовской области на 2019 год, утвержденный  решением Токарёвского районного Совета народных депутатов Тамбовской области от 29.11.2018г. № 40
        Рассмотрев
Ходатайство Администрации Токарёвского района Тамбовской области о внесении  изменений в  Прогнозный план приватизации муниципального имущества Токарёвского района Тамбовской области на 2019 год, утвержденный  решением Токарёвского районного Совета народных депутатов Тамбовской области от 29.11.2018г. №40, Токарёвский районный Совет народных депутатов решил:
           1. Внести в Прогнозный план приватизации муниципального имущества Токарёвского района Тамбовской области  на 2019 год (далее - Прогнозный план приватизации), утвержденный решением Токарёвского районного Совета народных депутатов  Тамбовской области от 29.11.2018г. №40 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Токарёвского района Тамбовской области на 2019 год» следующие изменения:
           в подпункте 1 пункта 2 раздела 2 Прогнозного плана приватизации исключить слова «Центральной районной аптеки».
           2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономике, социальным вопросам и налогообложению (И.В. Николаева).

3. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Токарёвского района «Маяк» и в сетевом издании «ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru).

4. Решение вступает в силу со дня его принятия.

	Глава Токарёвского района

                              В.Н.Айдаров

	Председатель Токарёвского районного Совета народных депутатов

             Е.Д. Брагина